
Norton Norton

AntiVirus
Internet 

Security
Základní ochrana

Dodává aktuální ochranu pomocí rychlých aktualizací Pulse Updates každých 5 až 15 minut

Zlepšený výkon přináší rychlejší prověřování

Tichý režim odkládá výstrahy a aktualizace, aby nedocházelo k přerušování nebo zpomalování her a filmů

Cloudová technologie Norton Management umožňuje stahovat, instalovat, přenášet, aktualizovat a obnovovat produkty Norton 

odkudkoliv přímo z Internetu

Norton Safe Web pro Facebook® prověřuje výskyt nebezpečných souborů ke stažení v informačních kanálech a upozorňuje na ně vás 

i vaše přátele

Pokročilá ochrana

Identifikuje a odstraňuje spyware a nežádoucí monitorovací software

Blokování internetových červů na vstupních místech

Blokování přístupu hackerů do vašeho počítače

Inteligentní správce spuštění vypíná nepotřebné programy zaváděné při spuštění počítače a tím spuštění urychluje

Plně integrované filtrování nevyžádané pošty propouští pouze smysluplné e-maily

Ve zprávě vytvářené jednou za měsíc jsou uvedeny podrobné údaje o činnostech počítače, například zachycené hrozby, provedené 

úlohy vyladění a zálohované soubory

Zálohování a obnova

Zálohování na disky Blu-ray, HD-DVD a zařízení iPod

Zahrnuje úložiště online o velikosti 2 GB

Uchovává všechny důležité obrázky, hudbu, dokumenty, videosoubory apod. v zabezpečeném úložišti mimo pracoviště

Po dokončení nastavení se soubory zálohují automaticky

Rodičovský zámek

Nástroj rodičovského zámku sleduje, kde se vaše děti na Internetu pohybují a co tam dělají, takže je můžete chránit před internetovými 

hrozbami

Podpora

Odborná bezplatná pomoc poskytuje potřebnou pomoc ve formě telefonu, e-mailu a chatu

Srovnání bezpečnostních produktů Norton Norton 360


